

Vesipesu	Valkaisu	Kuivaus	Silitys	Kemiallinen pesu
Normaaliohjelma	Valkaisu sallittu	Rumpukuivaus, maks. 80 °C	Silitys enintään 210 °C	Normaaali kemiallinen pesu tetrakloorieteenillä, dibutoksimetaanilla tai symbolin F kemikaaleilla
Normaaliohjelma	Vain happivalkeaisu sallittu	Rumpukuivaus, maks. 60 °C	Silitys enintään 160 °C	Varovainen kemiallinen pesu tetrakloorieteenillä, dibutoksimetaanilla tai symbolin F kemikaaleilla
Varovainen ohjelma	Valkaisu kielletty	Rumpukuivaus kielletty	Silitys enintään 120 °C	Normaaali kemiallinen pesu hiilivedyllä tai dekametyylisyklopentasiloksaanilla (= D5)
Normaaliohjelma	<ul style="list-style-type: none"> <li>Noudata hoito-ohjetta, tarkista myös sanalliset lisäohjeet.</li> <li>Lajittele pyykit värin mukaan – pese vaaleat ja tummat tekstiilit erikseen.</li> <li>Pesusoikon lämpötilamerkintä ilmaisee korkeimman sallitun pesulämpötilan.</li> <li>Viiva (= palkki) hoito-ohjemerkin alla ilmaisee, että tekstiili tulee pestä ohjelmalla, jonka mekaaninen vaikutus on normaaliohjelman vaikutusta vähäisempi. Mekaanista vaikutusta vähentävät esim. vähäisempi kerralla pestävän pyykin määrä, suurempi vesimäärä ja kevyempi linkous.</li> </ul>	Kuivaus ripustettuna	Silitys enintään 120 °C, ei höyryä	Varovainen kemiallinen pesu hiilivedyllä tai dekametyylisyklopentasiloksaanilla (= D5)
Varovainen ohjelma		Kuivaus ripustettuna varjossa	Silitys kielletty	Kemiallinen pesu kielletty
Varovainen ohjelma		Tasokuivaus		Normaaali kemiallinen vesipesu eli emulsiopesu
Erittäin varovainen ohjelma		Tasokuivaus varjossa		
Vain käsinpesu sallittu, maks. 40 °C	<ul style="list-style-type: none"> <li>Värin epätasaista kulumista pesussa vähennetään pesemällä voimakasväriset vaatteet nurin päin käännettyinä. Tämä vähentää myös oleellisesti vaateen pinnan nyppyyntymistä.</li> </ul>	ja <a href="http://www.ginetex.net">www.ginetex.net</a> ja SFS -käsikirjasta 27: Tekstiilien hoito-ohjemerkinä. Käytännön toteutus.		Erittäin varovainen kemiallinen vesipesu eli emulsiopesu
Vesipesu kielletty				Kemiallinen vesipesu kielletty